
ARRÊTÉ N° 24-KI
03120240802138

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 187 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le biais de
l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne : www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 2 août 2024

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/25

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240704002022001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Gardes de jardins
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 29/07/2024 01/10/

2024 DG Territoires

V031240704002022002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Gardes de jardins
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 29/07/2024 01/10/

2024 DG Territoires

V031240704002022003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Gardes de jardins
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 29/07/2024 01/10/

2024 DG Territoires

V031240717000398001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Accompagnant éducatif
petite enfance

Poste vacant suite à une
disponibilité 31h00

COMMUNAUTE CNES
DES HAUTS TOLOSANS
31330 Grenade sur
garonne

01/08/2024 01/10/
2024 CRECHE DE GRENADE

V031240719001442001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
d'animation

Poste vacant suite à une
disponibilité 30h00 MAIRIE DE PALAMINY

31220 PALAMINY 29/07/2024 01/11/
2024

V031240724001167001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h10

MAIRIE DE SAINT
MICHEL 31220 ST
MICHEL

31/07/2024 01/10/
2024

V031240724001186001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 05h10
MAIRIE DE SAINT
MICHEL 31220 ST
MICHEL

31/07/2024 01/10/
2024

V031240725000401001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR (TRICE)
ADJOINT(E) / ALAE-ALSH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
GRATENTOUR 31150
GRATENTOUR

26/07/2024 30/08/
2024

POLE PETITE
ENFANCE- ENFANCE-
JEUNESSE-SPORTS

Arrêté n° 24-KI

Page 2/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Animateur

V031240725001255001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255005

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

Arrêté n° 24-KI

Page 3/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240725001255006

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255007

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255008

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255009

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255010

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255011

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

Arrêté n° 24-KI

Page 4/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V031240725001255012

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255013

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255014

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255015

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255016

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

Arrêté n° 24-KI

Page 5/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240725001255017

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255018

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255019

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255020

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255021

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

V031240725001255022

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère

Adjoint de direction ACCEM
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/09/

2024 Territoires

Arrêté n° 24-KI

Page 6/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

V031240726000118001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier.ière volant.e à la
DTS Nord Toulousain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

26/07/2024 01/11/
2024

V031240726000244001 Adjoint du
patrimoine Agent de médiathèque

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE VILLEMUR
SUR TARN 31340
VILLEMUR SUR TARN

26/07/2024 01/09/
2024

V031240726000456001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h45

Syndicat des Écoles des
Trois Vallées 31160
Soueich

26/07/2024 01/09/
2024 ECOLES

V031240726000501001 Agent de
maîtrise

Agent polyvalent en charge
de l'entretien du domaine

public

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE VILLEMUR
SUR TARN 31340
VILLEMUR SUR TARN

26/07/2024 01/09/
2024

V031240726000583001 Adjoint
administratif

Agent d'animation centre
social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CIAS CC COEUR ET
COTEAUX DU
COMMINGES 31800 ST
GAUDENS

26/07/2024 01/09/
2024

CENTRE SOCIAL
AZIMUT

V031240726000654001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation centre
social

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS CC COEUR ET
COTEAUX DU
COMMINGES 31800 ST
GAUDENS

26/07/2024 01/09/
2024

CENTRE SOCIAL
AZIMUT

V031240726000873001

Capitaine de SPP
Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Un(e) officier préventionniste
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 26/07/2024 01/10/

2024

GROUPEMENT
PRÉVENTION -
GROUPEMENT
PRÉVENTION

V031240726000947001

Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant hors
classe de SPP

Un chef de salle
opérationnelle

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 26/07/2024 01/09/
2024

GROUPEMENT
POTENTIEL
OPERATIONNEL - CIS
CTA-CODIS

V031240726000972001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Un(e) officier de centre
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 26/07/2024 01/09/

2024
GROUPEMENT EST -
CIS TOULOUSE-
ATLANTA

V031240726000985001 Adjoint
technique Agent des écoles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
33h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

26/07/2024 01/09/
2024

Pôle des politiques
éducatives

Arrêté n° 24-KI

Page 7/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240726001041001 Technicien Gestionnaire Technique des
bâtiments

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

26/07/2024 01/10/
2024

Direction Bâtiments -
Territoire Sud

V031240726001123001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Responsable de MDS
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

26/07/2024 01/10/
2024

Maisons des Solidarités
de Colomiers

V031240726001158001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puériculteur.trice PMI - MDS
d'Aucamville

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

26/07/2024 01/10/
2024

V031240726001200001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des services
techniques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE BELBERAUD

31450 Belberaud 26/07/2024 02/09/
2024

V031240726001228001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif aux
Tutelles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 26/07/2024 01/08/
2024 Tutelles

V031240726001252001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue au sein de la
Maison départementale des

Adolescents

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

26/07/2024 02/10/
2024

Direction de l'enfance
et de la famille - Maison
départementale des
Adolescents

V031240726001321001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Cadre de gestion du pole paie
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 26/07/2024 01/09/

2024 DFAP

V031240726001340001 Attaché Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 26/07/2024 25/08/
2024 DFAP

V031240726001365001 Cadre de santé Directeur(rice) adjoint EHPA
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 26/07/2024 01/09/

2024 EHPA

Arrêté n° 24-KI

Page 8/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240726001365002 Cadre de santé Directeur(rice) adjoint EHPA
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 26/07/2024 01/09/

2024 EHPA

V031240726001662001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de communication et
bibliothécaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

23h59
MAIRIE DE
GRAGNAGUE 31380
GRAGNAGUE

26/07/2024 01/10/
2024 Culture

V031240729000023001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'EXPLOITATION
DES RESEAUX

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

29/07/2024 01/11/
2024

CENTRE
D'EXPLOITATION DE
VILLEMUR

V031240729000028001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mission en
Maison des Solidarités

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

Direction Territoriale
des Solidarités -
NordToulousain

V031240729000028002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mission en
Maison des Solidarités

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

Direction Territoriale
des Solidarités -
NordToulousain

V031240729000103001 Ingénieur
Un manageur ou une

manageuse technique de
projets du SIRH et
dématérialisation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

V031240729000138001 Ingénieur
Un ou une responsable de
portefeuille applicatif et
manageur ou manageuse

technique de projets du SI

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

V031240729000313001 Adjoint
administratif

Asssitant de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

29/07/2024 01/09/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V031240729000375001 Ingénieur
Deux concepteurs-
développeurs ou

conceptrices-développeuses
d'applications low code

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

V031240729000375002 Ingénieur
Deux concepteurs-
développeurs ou

conceptrices-développeuses
d'applications low code

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 24-KI

Page 9/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240729000408001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire des Ressources
Humaines

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE L'UNION

31240 L'union 29/07/2024 30/09/
2024

Direction des
Ressources Humaines

V031240729000584001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de Communication

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

29/07/2024 23/09/
2024 Communication

V031240729000640001
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien informatique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

29/07/2024 01/08/
2024 DSI

V031240729000676001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un référent ou une référente
au coordonnateur technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 29/07/2024 01/10/
2024

V031240729000838001 Ingénieur
Un ou une responsable de
l'équipe de maintenance

applicative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

29/07/2024 01/11/
2024

V031240729000896001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
disponibilité 30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

29/07/2024 19/08/
2024 CRECHE LES SALINS

V031240729000929001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE LATOUR

31310 LATOUR 29/07/2024 01/08/
2024

V031240729001100001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 29/07/2024 01/09/
2024 Territoires

V031240729001236001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h30 MAIRIE DE CEPET

31620 CEPET 29/07/2024 30/08/
2024 pôle enfance

V031240729001243001 Agent de
maîtrise

Agent polyvalent de
restauration et de portage

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE

31140 Aucamville 29/07/2024 01/10/
2024 RHEPC

V031240729001259001 Agent de
maîtrise Référent satellite Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 29/07/2024 01/10/

2024 RHEPC

V031240729001275001 Agent de
maîtrise Référent Henri Matisse Poste créé lors d'une

promotion interne 30h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE
31140 Aucamville 29/07/2024 01/10/

2024 RHEPC

V031240729001291001 ATSEM principal
de 2ème classe atsem

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
33h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 29/07/2024 01/09/
2024 enfance

Arrêté n° 24-KI

Page 10/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240729001291002 ATSEM principal
de 2ème classe atsem

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
33h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 29/07/2024 01/09/
2024 enfance

V031240729001498001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h00

MAIRIE DE MAZERES
SUR SALAT 31260
MAZERES SUR SALAT

29/07/2024 05/09/
2024 technique

V031240730000167001 Attaché chargé de projets Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CEPET

31620 CEPET 30/07/2024 01/10/
2024

V031240730000271001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
MONTRÉJEAU 31210
Montrejeau

30/07/2024 02/09/
2024 EHPAD Mont-Royal

V031240730000286001 Adjoint
technique

Agent de médiation et de
prévention mobile

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 02/09/
2024 Sécurité

V031240730000286002 Adjoint
technique

Agent de médiation et de
prévention mobile

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 02/09/
2024 Sécurité

V031240730000300001
Emploi
contractuel de
cat. A

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024 PETITE ENFANCE

V031240730000344001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
REGIONAL

V031240730000344002

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
REGIONAL

V031240730000344003

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
REGIONAL

V031240730000344004

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
REGIONAL

Arrêté n° 24-KI

Page 11/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V031240730000344005

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
REGIONAL

V031240730000344006

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

CONSERVATOIRE A
RAYONNEMENT
REGIONAL

V031240730000390001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant.e de direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNAUTE AGGLO
SICOVAL 31670 Labege 30/07/2024 06/09/

2024
Sce Mobilités de la
DTEM (80%) et DAGE
(20%)

V031240730000443001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de batterie et
percussions

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

30/07/2024 01/09/
2024 Conservatoire

V031240730000495001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

RESPONSABLE SERVICE
AFFAIRES JURIDIQUES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

30/07/2024 01/10/
2024

AFFAIRES
JURIDIQUES

V031240730000496001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

30/07/2024 26/08/
2024 Relais Petite Enfance

V031240730000664001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant ou assistante de
direction

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
09h00

SIVS DU PAYS DE
CADOURS 31480
CADOURS

30/07/2024 01/10/
2024

V031240730000710001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur

Éducateur(trice) spécialisé(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

30/07/2024 04/11/
2024 Maison de la solidarité

Arrêté n° 24-KI

Page 12/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V031240730000757001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un(e) technicien(ne) support
en informatique et

audiovisuel

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 SDIS de Haute-Garonne

31770 COLOMIERS 30/07/2024 01/10/
2024

GROUPEMENT DES
SYSTÈMES
D'INFORMATION ET
DE COMMUNICATION

V031240730000791001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier en MDS au sein de
la DTS Lauragais

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 01/11/
2024

DTS Lauragais - MDS
Villefranche de
Lauragais

V031240730000829001 Assistant socio-
éducatif

Coordinateur(trice) Petite
Enfance, responsable Relais

Petite Enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024 PETITE ENFANCE

V031240730001042001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE NAILLOUX
31560 Nailloux 30/07/2024 30/07/

2024 ADMINISTRATIF

V031240730001044001 Aide-soignant de
classe normale

AIDE-SOIGNANT A
DOMICILE

Poste vacant suite à une fin
de détachement 29h00

SIVOM PLAINE
COTEAUX VOLVESTRE
31310 Rieux volvestre

30/07/2024 01/10/
2024 SSIAD LE VOLVESTRE

V031240730001077001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial principal

TISF en MDS au sein de la
DTS Toulouse

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 01/10/
2024 DTS Toulouse

V031240730001139001 Attaché
Attaché principal

Chef de projet amélioration
de l'accueil téléphonique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 01/10/
2024

Direction qualité de la
relation aux
usager.ère.s et
démocratie
participative

V031240730001140001 Ingénieur Chargé(e) de missions
risques naturels

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024 ENVIRONNEMENT

V031240730001222001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
11h30

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX
DU COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

30/07/2024 30/08/
2024 Enfance jeunesse

Arrêté n° 24-KI

Page 13/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240730001252001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein
de la DTS Sud Toulousain

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 01/10/
2024

V031240730001338001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein

de la DTS de Toulouse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 01/11/
2024 DTS Toulouse

V031240730001338002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social en
polyvalence en MDS au sein

de la DTS de Toulouse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

30/07/2024 01/11/
2024 DTS Toulouse

V031240730001366001 Attaché
Attaché principal Designer de service Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/10/
2024

V031240730001429001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent chargé de la propreté
des locaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024 CRECHE

V031240730001572001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
principal

Second du/de la Responsable
Equipe Restaurants scolaires

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 30/07/2024 01/09/
2024

Alimentation Hygiène
des Locaux

V031240730001572002

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de

Second du/de la Responsable
Equipe Restaurants scolaires

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 30/07/2024 01/09/
2024

Alimentation Hygiène
des Locaux

Arrêté n° 24-KI

Page 14/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
principal

V031240730001572003

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
principal

Second du/de la Responsable
Equipe Restaurants scolaires

(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE COLOMIERS

31776 Colomiers 30/07/2024 01/09/
2024

Alimentation Hygiène
des Locaux

V031240730001697001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
12h00 MAIRIE DE GURAN

31440 GURAN 30/07/2024 01/10/
2024 Service Technique

V031240730001729001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant.e Marché Public Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 30/07/2024 01/10/
2024

Direction des Affaires
Juridiques de la
Commande Publique et
des Assemblées

V031240731000028001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

32h00 MAIRIE D'AUSSONNE
31840 AUSSONNE 31/07/2024 26/08/

2024 EJE - Education

V031240731000050001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
d'animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

31/07/2024 27/08/
2024 Direction de l'Éducation

V031240731000074001 Technicien
Contrat de projet -

Technicien.ne en téléphonie
et système d'Appel Malade

Nouveau projet 35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 31/07/2024 16/09/

2024 DSTP

V031240731000124001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent ASE en MDS au sein
de la DTS Toulouse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024 DTS Toulouse

V031240731000136001 Ingénieur Directeur de projets Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE REVEL

31250 REVEL 31/07/2024 01/08/
2024 Technique

Arrêté n° 24-KI

Page 15/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240731000158001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien et/ou
restauration scolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE SAINT JEAN

31240 Saint jean 31/07/2024 01/09/
2024

Entretien et
Restauration scolaire

V031240731000255001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Conseiller funéraire Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024 Pompes funèbres

V031240731000387001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Retour Agent de prévention
et médiation en MDS au sein

de la DTS de Toulouse

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024 DTS Toulouse

V031240731000387002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Retour Agent de prévention
et médiation en MDS au sein

de la DTS de Toulouse

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024 DTS Toulouse

V031240731000394001 Attaché
Ingénieur

Un chargé ou une chargée de
projet Urbanisme-Mobilité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

V031240731000410001 Attaché Chargé(e) de mission
Mobilité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024 DEVELOPPEMENT

V031240731000448001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments publics

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MAIRIE DU VERNET
31810 Le vernet 31/07/2024 02/09/

2024

V031240731000495001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire intercommunale Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024

SECRETARIAT
INTERCOMMUNAL

Arrêté n° 24-KI

Page 16/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240731000538001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante en maîtrise
d'énergie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
20h00 MAIRIE DE REVEL

31250 REVEL 31/07/2024 31/07/
2024 Technique

V031240731000628001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef ou cheffe de projets
fonctionnel « SI décisionnel

global »

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 04/11/
2024

Direction de la
Transformation, de
l'Innovation et du
Pilotage

V031240731000662001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE GARDOUCH

31290 Gardouch 31/07/2024 15/10/
2024

V031240731000671001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h30

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024 ADMINISTRATIF

V031240731000724001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant de mission en MDS
au sein de la DTS Toulouse

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024 DTS Toulouse

V031240731000786001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Un agent d'entretien
ménager des locaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

31/07/2024 01/10/
2024

Direction des Moyens
Généraux

V031240731000794001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE GOURDAN
POLIGNAN 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/09/
2024 Technique

Arrêté n° 24-KI

Page 17/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240731000816001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE D'AUZEVILLE
TOLOSANE 31320
Auzeville tolosane

31/07/2024 01/09/
2024 Hygiène

V031240731000819001 Adjoint
technique CUISINIER(E)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CCAS DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 31/07/2024 01/09/
2024

V031240731000834001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Instructeur frais de
déplacements

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/10/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH - service Paie, SIRH
et temps de travail

V031240731000842001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET
D'ANIMATION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

31/07/2024 22/08/
2024 Direction de l'Éducation

V031240731000871001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

DIRECTEUR D'ACCEM
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 22/08/

2024 EDUCATION

V031240731000871002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

DIRECTEUR D'ACCEM
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 22/08/

2024 EDUCATION

V031240731000871003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

DIRECTEUR D'ACCEM
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 22/08/

2024 EDUCATION

V031240731000871004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

DIRECTEUR D'ACCEM
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 31/07/2024 22/08/

2024 EDUCATION

Arrêté n° 24-KI

Page 18/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

V031240731000887001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
d'animation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

31/07/2024 28/08/
2024 Direction de l'Éducation

V031240731000897001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000897002

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000897003

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

Arrêté n° 24-KI

Page 19/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240731000897004

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000897005

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000897006

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000897007

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Conseiller.ère carrières Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

Arrêté n° 24-KI

Page 20/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V031240731000923001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000923002

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Conseiller.ère carrières
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

Direction Conseil
Gestion et Pilotage des
RH

V031240731000983001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
d'animation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

31/07/2024 22/08/
2024 Direction de l'Éducation

V031240731001056001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

CONDUCTEUR (TRICE) DE
TRANSPORT COLLECTIF DE

PERSONNES
Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h30
COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

31/07/2024 01/10/
2024

TRANSPORT A LA
DEMANDE

V031240731001142001 Adjoint
administratif

AGENT D'ACCUEIL CCAS (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 31/07/2024 16/09/
2024

V031240731001291001 Rédacteur Un ou une gestionnaire
Achats Marchés

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 31/07/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 24-KI

Page 21/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031240731001494001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Evaluateur.trice informations
préoccupantes

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

V031240731001612001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Technicien.ne d'Intervention
Sociale et Familiale

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

V031240731001645001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Chef de service Évaluation
Enfance-Jeunesse au sein de

la MDPH 31

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

31/07/2024 01/10/
2024

Service Évaluation
Enfance-Jeunesse au
sein de la MDPH 31

V031240731001670001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un coordonnateur ou une
coordonnatrice de travaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

31/07/2024 01/11/
2024

V031240801000045001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE MONTRABE

31850 Montrabe 01/08/2024 01/10/
2024 éducation jeunesse

V031240801000188001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller des
APS
Conseiller
principal des
APS

Un chef ou une cheffe de
service Partenariats

Éducatifs et Territoire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 01/08/2024 02/09/
2024

Direction Enfance
Loisirs

V031240801000226001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CCAS DE TOULOUSE
31004 Toulouse 01/08/2024 01/09/

2024
Direction des Services
Techniques et du
Patrimoine

Arrêté n° 24-KI

Page 22/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V031240801000383001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire cellule santé
Poste vacant durant une

période de préparation au
reclassement d'un

fonctionnaire
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 01/08/2024 01/09/
2024

Education - cellule
santé

V031240801000523001 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire Poste créé suite à un

nouveau besoin 15h57
MAIRIE D'AUZEVILLE
TOLOSANE 31320
Auzeville tolosane

01/08/2024 01/09/
2024 Education

V031240801000579001 Adjoint
technique

Agents de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

01/08/2024 22/08/
2024 restauration scolaire

V031240801000579002 Adjoint
technique

Agents de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

01/08/2024 22/08/
2024 restauration scolaire

V031240801000615001
Emploi
contractuel de
cat. B

Pianiste de ballet
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

01/08/2024 01/09/
2024

OPERA NATIONAL DU
CAPITOLE

V031240801000913001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(trice) de jeunes
enfants

Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 01/08/2024 26/08/
2024

V031240801000955001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE RH/PAYES
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 MAIRIE DE CARBONNE
31390 CARBONNE 01/08/2024 01/10/

2024
RESSOURCES
HUMAINES

V031240801000970001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801000970002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801000970003 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801001043001
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé.e de traitement
statistiques et d'appui au

pilotage

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

01/08/2024 10/09/
2024

Direction de l'ingénierie
et du pilotage des
solidarités

Arrêté n° 24-KI

Page 23/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe

V031240801001075001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Médiateur culturel ou
médiatrice culturelle au

Musée de la Résistance et de
la Déportation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

01/08/2024 01/11/
2024

Musée Départemental
de la Résistance

V031240801001151001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MONTGISCARD 31450
MONTGISCARD

01/08/2024 01/11/
2024 technique

V031240801001190001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargée d'accueil et
démarches administratives

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

01/08/2024 01/10/
2024

Vie Communale -
Population

V031240801001199001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801001225001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
28h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801001248001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier.ière volant.e à la
DTS Nord Toulousain

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

01/08/2024 01/11/
2024

V031240801001272001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal

Chargé-e de mission
logistique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 01/08/2024 31/08/
2024

Direction de la Relation
Usagers, du Protocole
et des Ressources
Logistiques

V031240801001284001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
27h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801001297001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 01/09/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801001319001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur

Un chargé ou une chargée de
projet transversal mobilité

durable

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

01/08/2024 01/11/
2024 Etudes et déplacements

Arrêté n° 24-KI

Page 24/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
principal

V031240801001341001 Animateur Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE
GARONNE 31370
Rieumes

01/08/2024 05/08/
2024 Enfance Jeunesse

V031240801001373001 Educateur de
jeunes enfants

Directrice Adjointe Petite
Enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

01/08/2024 23/08/
2024 Direction de l'Éducation

V031240801001527001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante de gestion
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

35h00
MAIRIE DE
LAGARDELLE SUR LEZE
31870 LAGARDELLE
SUR LEZE

01/08/2024 01/10/
2024 Administratif

V031240801001704001
Emploi
contractuel de
cat. C

Régisseur des services
Enfance et Jeunesse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BRUGUIERES 31150
BRUGUIERES

01/08/2024 01/10/
2024

régie enfance et
jeunesse

V031240801001715001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur-trice des Maisons
de Ma Région du Gard

(Nîmes et Alès)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 01/08/2024 01/08/
2024

Direction Générale
Déléguée Territoires,
Jeunesse et Qualité de
Vie

V031240802000008001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Conducteur-trice navette
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 02/08/2024 30/08/

2024

Direction de la Relation
Usagers, du Protocole
et des Ressources
Logistiques

V031240802000032001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN FORET
FEADER

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 02/08/2024 01/09/

2024 DELTAA

Arrêté n° 24-KI

Page 25/25


	Arrêté n° 24-KI
	03120240802138
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-18T12:45:54+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




